Tik objektyviai įvertinus ir turint pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad 
Teikėjo pateiktos Nenumatytų prekių kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos 
vadovaujantis šia Sutartimi. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 

Sutarties maksimali kaina yra: 
 1 p.o.d. – 16811,69 Eur (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai vienuolika eurų, 69 ct) be 

PVM; 
 21 proc. PVM - 3530, 45 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai trisdešimt Eur, 45 ct); 
 20342,14 Eur (dvidešimt tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt du Eur, 14 ct) su PVM. 

3 p.o.d. – 11838,40 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 

40 ct) be PVM; 
  21 proc. PVM - 2486,06 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt šeši Eur, 06 

ct); 
14324,46 Eur (keturiolika tūkstančių trys šimtai dvidešimt keturi Eur, 46 ct) su PVM. 

Prekių įkainiai:  

Eil. 

Nr. 
Prekės pavadinimas, gamintojas  

Mato 

vnt. 

Vieneto 

įkainis 

EUR be 

PVM 

Siūloma 

pakuotė, 

siūlomos 

pakuotės 

įkainis EUR 

be PVM 

1.1. 

Rankų plovimo priemonė (pasta) į dozatorius